Постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 10.01.2024 №6

О внесении изменения в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 05.11.2019 № 1152

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» от 05.11.2019 № 1152 «Об утверждении схем границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» следующее изменение:

схему границ прилегающей к объекту индивидуального предпринимателя Лукьяновой Люцины Файзрахмановны, местоположение: Республика Марий Эл, г. Йошкар-Ола, ул. Эшкинина, д.10д, № 19-448, утвержденную указанным выше постановлением, признать утратившей силу.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэра города Йошкар-Олы

Е.Маслов